



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Quantec ApS**

**Vestervænget 34, 6800 Varde**

**CVR NR. 30 89 70 80**

**Årsrapport 2016**

**9. regnskabsår**

1.

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Quantec ApS

Vestervænget 34

6800 Varde

CVR NR. 30 89 70 80

Hjemstedskommune: Varde

### **Direktion**

Carsten Røy

### **Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/1 2017

**Dirigent**

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke at the bottom.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et overskud på kr. 96.557 mod overskud på kr. 64.131 i 2015. Resultatet betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat.

**Resultatopgørelse  
for året 2016**

Note	2016	2015
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.100.108</b>	<b>979.909</b>
1 Personaleudgifter.....	-837.317	-756.554
2 Afskrivninger.....	-134.674	-124.720
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>128.117</b>	<b>98.635</b>
3 Finansielle indtægter.....	6.405	0
4 Finansielle udgifter.....	-4.713	-12.514
<b>Resultat før skat</b>	<b>129.809</b>	<b>86.121</b>
5 Skat af årets resultat.....	-33.252	-21.990
<b>Årets resultat</b>	<b>96.557</b>	<b>64.131</b>
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	51.700	0
Overført til næste år.....	44.857	64.131
<b>I alt</b>	<b>96.557</b>	<b>64.131</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2016**

Note		2016	2015
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
6	Driftsmateriel.....	151.205	190.196
7	Indretning i lejede lokaler.....	27.650	31.850
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>178.855</b>	<b>222.046</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>178.855</b>	<b>222.046</b>
	 <b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Beholdninger</b>		
	Handelsvarer.....	35.959	55.749
	<b>Beholdninger i alt</b>	<b>35.959</b>	<b>55.749</b>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg.....	268.091	156.504
	Periodeafgrænsningsposter.....	69.690	38.460
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>337.781</b>	<b>194.964</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>143.482</b>	<b>60.658</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>517.222</b>	<b>311.371</b>
	 <b>Aktiver i alt</b>	 <b>696.077</b>	 <b>533.417</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2016**

Note		2016	2015
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Anpartskapital.....	125.000	125.000
9	Overført resultat.....	127.587	82.730
	Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	51.700	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>304.287</b>	<b>207.730</b>
	<b>Hensættelser</b>		
10	Hensættelse til udskudt skat.....	29.000	24.000
	<b>Hensættelser i alt</b>	<b>29.000</b>	<b>24.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Bankgæld.....	0	34.586
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>34.586</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	0	42.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	145.232	76.051
	Anden gæld.....	217.558	149.050
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>362.790</b>	<b>267.101</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>362.790</b>	<b>301.687</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>696.077</b>	<b>533.417</b>
11	Eventualforpligtelser		
12	Pantsætninger		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleudgifter</b>		
Lønninger .....	744.577	656.829
Pensioner.....	73.458	80.983
Sociale ydelser.....	19.282	18.742
<b>Personaleudgifter i alt</b>	<b>837.317</b>	<b>756.554</b>
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>3</b>	<b>3</b>
<b>2. Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel.....	54.019	54.019
Indretning i lejede lokaler .....	4.200	4.200
Leasing varevogn.....	76.455	66.501
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>134.674</b>	<b>124.720</b>
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Andre.....	6.405	0
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>6.405</b>	<b>0</b>
<b>4. Finansielle udgifter</b>		
Bankgæld .....	4.233	12.421
Andre.....	480	93
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>4.713</b>	<b>12.514</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	28.252	5.490
Udskudt skat .....	5.000	16.500
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>33.252</b>	<b>21.990</b>
<b>6. Driftsmateriel</b>		
Kostpris pr. 1/1 2016.....		506.002
Tilgang til kostpris .....		15.028
<b>Kostpris pr. 31/12 2016</b>		<b>521.030</b>
Afskrivninger pr. 1/1 2016.....		315.806
Årets afskrivninger .....		54.019
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2016</b>		<b>369.825</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2016</b>		<b>151.205</b>

**Noter****7. Indretning i lejede lokaler**

Kostpris pr. 1/1 2016 .....	42.000
<b>Kostpris pr. 31/12 2016</b>	<b>42.000</b>
Afskrivninger pr. 1/1 2016.....	10.150
Årets afskrivninger.....	4.200
<b>Afskrivninger pr. 31/12 2016</b>	<b>14.350</b>

**Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2016** **27.650**

**8. Anpartskapital**

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

**9. Overført resultat**

Saldo pr. 1/1 2016 .....	82.730
Overført af årets resultat .....	44.857

**Saldo pr. 31/12 2016** **127.587**

**10. Udskudt skat**

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver.....	16.000
Omsætningsaktiver.....	13.000

**Udskudt skat i alt** **29.000**

**11. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftale om leasing af driftsmateriel. Leasingforpligtelse udgør pr. 31/12 2016 kr. 205.860.

Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

**12. Pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret løsøre pantebrev på kr. 150.000 med pant i varevogn. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 100.472.

**13. Anpartshaverforhold**

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Carsten Røy, Varde.